
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61621035U

2. Data e Regjistrimit 21/04/2026
3. Emri i Subjektit HYJNESHA NË FRON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Yzberisht, hyrja 1, apartamenti 9, Tirane, 
zona kadastrale 3866 , numer pasurie 306/374+1-9, Shqiperi 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 9,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë është: • Ndërtimi, 
zhvillimi dhe menaxhimi i kampit turistik; • Ofrimi i 
shërbimeve të akomodimit në kabina, shtëpiza druri, çadra 
apo struktura të tjera turistike; • Menaxhimi i hapësirave për 
parkim karavanësh, autokampesh dhe mjetesh turistike; • 
Ofrimi i shërbimeve rekreative, sportive dhe argëtuese për 
pushuesit; • Shërbime bar-restorant, minimarket dhe 
aktivitete të tjera ndihmëse në funksion të kampit turistik; • 
Organizimi i aktiviteteve turistike dhe eventeve; • Çdo 
aktivitet tjetër i lejuar nga legjislacioni shqiptar në fushën e 
turizmit dhe mikpritjes. Shoqëria mund të ushtrojë çdo 
aktivitet tjetër të ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e saj.
Hivzi Muharremi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/04/2026 Deri: 03/04/2027
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po11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FIQERETA SHABANAJ
12.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët MON MULLIQI
13.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët PENESTA MULLIQI
14.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët SHPRESË MULLIQI
15.1 Vlera e kapitalit Para: 29.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 29,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët SHKELZEN JUSAJ
16.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
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16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Ortakët Hivzi Muharremi
17.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000,00 Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)

18. Ortakët RINA Reçica
18.1 Vlera e kapitalit Para: 13.000,00 Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

18.4 Komente (nëse ka)

19. Ortakët BEKIM SHYTI
19.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000,00 Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 1,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

19.4 Komente (nëse ka)

20. Ortakët MERITA BAJRAKTARI
20.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000,00 Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 1,00
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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20.4 Komente (nëse ka)

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HYJNESHA NË FRON
E-Mail: hivzi_muharremi@hotmail.com  
Telefon: 355682066423  

23. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-593984-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949D50CF-6286-40FB-B6F8-17F5AF0A038D

